
新教総第１８６号  
令和２年６月１８日  

 
西区自治協議会委員 様 

 
 新潟市教育委員会   
 教育長 前田 秀子    

担当 教 育 総 務 課   
西区教育支援センター    

 
令和２年度 区教育ミーティングについて 

 
日頃より，本市の教育行政に特段のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 
 さて、令和２年４月９日付け新教総第２１号で依頼させていただいておりま

した標題の件について、新型コロナウイルスの影響により下記のとおり第１回

目を中止とさせていただきたいと存じます。ご理解ご協力のほど、重ねてお願い

申し上げます。 
  
  

記 
 
１ 区教育ミーティング 

・ 第１回目 中止 

・ 第２回目 状況を見極めながら開催について判断 

 

２ その他 

 第２回目の区教育ミーティングについては、新型コロナウイルスの影響で

見通しが不透明ですが、開催となった場合、テーマや実施方法について精査

したうえでの開催となる可能性もあります。 

 

 

 

新 教 総 第 ３ ７ 号

 
お問合せ 
区教育ミーティング運営に関すること 

西区教育支援センター 
電話 ０２５－２６４－７５３０ 

区担当教育委員に関すること 
教育総務課 総務グループ 
電話 ０２５－２２６－３１４９ 

資料５


